

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Сотниченко
Александра
Николаевна
(фамилия, инициалы)

«18» мая 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 678763)

в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детский сад № 7 "Ягодка" пгт. Джубга муниципального
образования Туапсинский район

(полное наименование работодателя)

352844, Краснодарский край, Туапсинский район, пгт. Джубга, ул. Колхозная,
дом 38-а; 352844, Краснодарский край, Туапсинский район, пгт. Джубга, ул.
Колхозная, дом 38-а; 352844, Краснодарский край, Туапсинский район, пгт.
Джубга, ул. Советская, д. 92 Б

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2355014455

(ИНН работодателя)

236501001

(КПП работодателя)

1022304917656

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Иоакимиди Анжелика Агоповна
(Ф.И.О.)

18.05.2023
(дата)

(подпись)

Александрова Марина Анатольев-
на
(Ф.И.О.)

18.05.2023
(дата)

(подпись)

Невоструева Оксана Юрьевна
(Ф.И.О.)

18.05.2023
(дата)

(подпись)

Мкртычян Вартануш Юриковна
(Ф.И.О.)

18.05.2023
(дата)

4	Воспитатель (группа раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Воспитатель (подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Воспитатель (средняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Учебно-вспомогательный																							
20	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2
19	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
17	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
15	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
16	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
18	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
14	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
29	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-
15417.001	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-

Дата составления: 05.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Сотниченко Александра Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Иоакимиди Анжелика Агоповна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05.2023

Делопроизводитель

(должность)

(подпись)

Александрова Марина Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05.2023

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Невоструева Оксана Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05.2023

Воспитатель

(должность)

(подпись)

Мкртычан Варгануш Юриковна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шепель С.А.
(Ф.И.О.)

05.05.2023
(дата)